

Avviso selezione per prova scritta, per il reclutamento entro un massimo di 4 unità con contratto di lavoro a tempo determinato ai sensi dell'art. 1 del D.L. n. 80/2021 convertito in Legge n. 113/2021 s.m.i., della normativa vigente applicabile, nonché ai sensi dal Contratto Collettivo di lavoro Formez PA, da inquadrare con il profilo professionale B1 (cod. PNRR\_TD B1).

### NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

## Premesso che

- in data 11/11/2024 sul Portale del Reclutamento inPA e nella sezione "Avvisi – Bandi" del sito istituzionale di Formez PA (www.formez.it) è stato pubblicato l'Avviso avente ad oggetto la selezione per il reclutamento entro un massimo di 4 unità con contratto di lavoro a tempo determinato da inquadrare con il profilo professionale B1 (Codice PNRR\_TD B1);

Le risorse selezionate saranno impegnate nell'ambito dei seguenti progetti:

- "Rafforzare le competenze per la transizione ecologica e amministrativa e per l'innovazione della PA" a valere sul Programma Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR ITALIA finanziato dall'Unione europea Next Generation EU Missione 1 Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo" Componente 1 Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA. Codice Misura: Investimento 2.3 competenze: competenze e capacità amministrativa Sub investimento 2.3.1: investimento in Istruzione e Formazione. Convenzione tra il DFP e Formez PA del 03/02/2023 in cui all'art. 2 viene individuato Formez PA quale soggetto attuatore dell'intervento Codice CUP: D81J22000470001
- "Innovazione organizzativa e strategie di gestione delle risorse umane" a valere sul Programma Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR ITALIA finanziato dall'Unione europea Next Generation EU Missione 1 Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo" Componente 1 Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA. Codice Misura: Investimento 2.3 competenze: competenze e capacità amministrativa Sub investimento 2.3.2 Sviluppo delle capacità nella pianificazione, organizzazione e Formazione strategica della forza Lavoro. Convenzione tra il DFP e Formez PA del 16/11/2023 che individua all'art. 4 Formez PA soggetto attuatore dell'intervento Codice CUP D51J23000910006;
- il termine ultimo per la presentazione della domanda di partecipazione era fissato dal predetto Avviso alle ore 12:00 del 21/11/2024;

### Visto

- la "Procedura integrata per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo e per il reclutamento del personale dipendente" di Formez PA;
- il "Nuovo Regolamento di organizzazione, contabilità ed amministrazione" di Formez PA, approvato dall'Assemblea degli Associati nella seduta del 20 giugno 2023, ed in particolare l'art. 13 ("Reclutamento del Personale Dipendente") nella parte in cui dispone che l'assunzione di personale con contratti di lavoro subordinato avviene tramite procedure selettive, nel rispetto dei principi di trasparenza, imparzialità,



adeguata pubblicità, economicità, adozione di meccanismi oggettivi, rispetto delle pari opportunità tra lavoratrici e lavoratori, di cui all'art. 35 del d.lgs. 165/2001, volte all'accertamento delle professionalità richieste;

- il D.P.R. 445/2000 ("Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa") ed in particolare l'art. 47 ("Dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà");

e considerate le rispettive competenze ed esperienze curriculari del personale dirigenziale e non dirigenziale di Formez PA;

# Tutto quanto sopra premesso

### Art. 1

È nominata la Commissione esaminatrice di cui all'Avviso per il reclutamento entro un massimo di 4 unità con contratto di lavoro a tempo determinato, da inquadrare con il profilo professionale B1.

La Commissione esaminatrice sarà composta, come segue:

PRESIDENTE: Nada Mezzullo Funzionario Formez PA, Responsabile di progetto direzione

Performance e Semplificazione Amministrativa

**Componente**: Annarita Budelli Funzionario Formez PA, Direzione gestione progetti PNRR

Componente: Francesca Bernardini Funzionario Formez PA, Direzione Risorse Umane Organizzazione

e Performance

Le funzioni di segreteria della Commissione saranno espletate da Valeria Noce, Direzione Risorse Umane, Organizzazione e Performance.

## Art. 2

I membri della Commissione sono tenuti a dichiarare l'inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione secondo le disposizioni vigenti in materia.

La Direttrice Risorse Umane, Organizzazione e Performance PierCarla Delpiano